[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  12.09.2023                                                                                                                          № 172
село Молдаванское
О вступлении в должность главы Молдаванского
сельского поселения Крымского района
В соответствии с частью 6 статьи 30 устава Молдаванского  сельского поселения Крымского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 12 сентября 2023 года № 71/969 «О регистрации Дружкова Геннадия Владимировича избранным главой Молдаванского  сельского поселения Крымского района», Совет Молдаванского  сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Считать Дружкова Геннадия Владимировича вступившим в должность главы Молдаванского  сельского поселения Крымского района.
2. Обнародовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
Молдаванского  сельского поселения
Крымского района                                                                         Г.А.Буланович